関係各位																			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 30 年 5 月 23 日

東濃画像研究会

会長	 水野	 辰彦

第 388 回	東濃画像研究会開催のご案内

	 （第 32 回	 中濃東濃合同画像研究会）

謹啓	 	 晩春の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、

今回は、第 388 回東濃画像研究会を東濃中濃合同画像研究会として開催致します。みなさんの参

加をお願いします。

謹白
記

1.	 日時	 	 	 平成 30 年 6 月 14 日（木）19：00	～21：00

2.	 場所	 	 	 土岐市立総合病院	 核医学棟 3F	 大会議室

3. 内容	 	 	 「会員発表」

総合司会	 土岐市立総合病院	 	 水野	 裕文

Ⅰ．	【東濃地域】	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 座長	 	 土岐市立総合病院	 	尾関	 強

1.当院 X 線撮影における DR システムについて

県立多治見病院	 				水野	 奈穂

2.異物誤飲が疑われた高リン血症治療薬内服患者の一例

土岐市立総合病院	 		宮園	 友規

3.末梢血管治療時の造影剤使用量低減の取り組み

中津川市民病院	 	 		三尾	 大司

Ⅱ.		【中濃地域】	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 座長	 	 木沢記念病院	 	 	 	 	庄司	 力哉

1．アントンセンⅠ法撮影における補助具の検討

                                                中濃厚生病院       安藤 友里

2．偶然発見された胆管過誤腫の一例

美濃市立美濃病院    尾関 裕一

3. FCR 使用経験（VG・体動検出を含む）

                                                    可児とうのう病院     川崎 光弘

※	 技師格カードをお持ちくださいポイント申請致します。

4.	 参加費	 	 一般	 700 円（食事つき）、	 300 円（食事なし）

	 	 	 	 	 	 	 東濃画像研究会正会員は会から支出します

※食事の準備がありますので、6 月 8 日(金)までに出欠人数の連絡をお願いします

	 担当幹事	 	 	   水野	 裕文	 	 土岐市立総合病院 中央放射線部
	 	 	 	 	 	 	 	 	  TEL  	 0572-55-2111(2510)	 FAX    0572-54-8488
	 	 	 	 	 	 	 	 	  Mail    x-ray@city.toki.lg.jp